2020年５月12日

各  位

会 社 名 デリカフーズホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長   大﨑 善保

（コード番号  3392   東証第一部）

問合せ先  執行役員管理本部長  仲山 紺之

（TEL． 03－3858－1037  ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、役員の異動につきましては、2020年６月に開催予定の第17期定時株主総会の

承認により正式に決定いたします。

記

取締役（2020年６月開催予定の定時株主総会の承認により正式決定）

新任取締役候補者

氏名 新役職 現役職

仲山
なかやま

 紺之
こ ん の

 取締役 執行役員管理本部長

以 上